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Vestas indgår en ny langsigtet leveringsaftale med LM Glasfiber i Indien  
 
Vestas har indgået en ny langsigtet leveringsaftale med LM Glasfiber. Den treårige 
leveringsaftale omfatter levering af 1.500 MW vinger til Vestas’ V82-1,65 MW mølle, 
som produceres i Chennai i Indien.   
 
Vingerne vil blive leveret fra LM Glasfibers fabrik i Bangalore samt fra en ny fabrik, 
som er under opførelse i Dobespet, begge beliggende i delstaten Karnataka, der er 
et centralt område for det indiske vindenergimarked. Leverancerne fra den nye fabrik 
forventes at begynde medio 2007. 
 
Thorbjørn N. Rasmussen, adm. direktør for Vestas Asia Pacific A/S siger: ”Det 
indiske vindenergimarked var i 2005 verdens fjerdestørste og er et marked med et 
meget stort potentiale: Der er gode vindforhold, der er en kraftig økonomisk vækst, 
der er et stigende behov for energi - i særdeleshed i form af vindkraft - til 
underbygning af landets økonomiske udvikling. Den langsigtede leveringsaftale med 
LM Glasfiber omfatter vinger til V82-møller, som er et produkt, vi sælger til det 
voksende marked for MW-møller, og aftalen er således med til at danne grundlaget 
for vores vækststrategi i Indien. Ved at kunne købe vingerne lokalt i Indien opnår vi 
lokale konkurrencefordele gennem reducerede transportomkostninger og mindsket 
afhængighed af valutakursudsving.” 
 
Søren F. Knudsen, salgs- og marketingdirektør for LM Glasfiber, udtaler: ”Aftalen 
markerer en betydelig forlængelse og udvidelse af vores gode samarbejde med 
Vestas gennem flere år i Indien. Den nye leveringsaftale øger vores ordrevisibilitet til 
og med 2009. Og med vores kapacitetsudvidelse er vi med til at give Vestas en 
betydelig fleksibilitet i deres forsyningskæde. Vi er glade for, at vores globale 
tilstedeværelse har gjort, at Vestas har valgt at forlænge vores samarbejde på et af 
deres vigtige vækstmarkeder.”  
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Thorbjørn N. Rasmussen, adm. direktør for 
Vestas Asia Pacific A/S (Singapore), tlf. +65 6303 6500.  
 
Med venlig hilsen 
Vestas Asia Pacific A/S 
 
Thorbjørn N Rasmussen 
adm. direktør 


